CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO 

ESTADO DE SANTA CATARINA

REDAÇÃO FINAL N.° 1498/24

CONVALIDA A COMPRA DE BEM IMÓVEL AO 
MUNICÍPIO DE BOM RETIRO PARA 
AMPLIAÇÃO DO CEMITÉRIO PÚBLICO 
MUNICIPAL.

Art. Io Fica convalidado a COMPRA do imóvel urbano medindo 3,700 m2 (três mil e 
setecentos metros quadrados) registrado no Ofício de Registro de Imóveis da Comarca de 
Bom Retiro, a ser desmembrado da matricula 5.592, fls 028 do livro n° 2-AM localizado na 
localizado ao lado esquerdo da Rua Generoso Idelfonso de Oliveira, fundos do cemitério